
{t{

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 7UI2O2+GP

'Dispõe sobre a destituição da
Secretária Municipal lntêrina da Mulher,
e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 'lo- DESTITUIR o(a) servido(a) Wll-ZA ALEXANDRA DE

CARVALHO RODRIGUES VITORINO, matrículas no. 5.32417.091, portador(a)

do CPF no. 000.448.1&4-.40, do cargo comissionado de SECRETÁRA

MUNICIPAL INTERINA DA MULHER, símbolo (CC1), lotado(a) na Secretaria

Municipal da Mulher, com vigência a partir de 10 de setembro de2024.

M. ? - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos a partir

de ío de setembro de2024.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em 26 de agosto de 2024.

fu',rh-R ür^-
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefeito

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE GARANHUNS
Palácio irunicipel Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, í26 - Centro - CEP 55. 293-904 - Garanhuns/PE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241217130419.pdf

assinado por: idU
ser 390                     


